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  of	
  the	
  ANS	
  12th	
  march	
  1910.	
  New	
  York	
  1910.	
  
Förlagspappband.	
  

20	
  

72	
   EIMER,	
  C.	
  British	
  Commemorative	
  Medals	
  and	
  their	
  values.	
  1987.	
  Helklot	
  med	
  
skyddsomslag.	
  

20	
  



73	
   HILDEBRAND,	
  B.E.	
  Minnespenningar	
  öfver	
  enskilda	
  svenska	
  män	
  och	
  qvinnor.	
  
Stockholm	
  1860.	
  Samtida	
  något	
  nött	
  halvfranskt	
  band	
  med	
  rikt	
  ornamenterad	
  rygg.	
  
	
  

200	
  

74	
   JONES,	
  M.	
  The	
  Art	
  of	
  the	
  Medal.	
  1979.	
  Helklotband	
  med	
  skyddsomslag.	
   20	
  

75	
   MCCLENAGHAN,	
  T.	
  Indian	
  Princely	
  Medals.	
  A	
  record	
  of	
  the	
  Orders,	
  Decorations	
  and	
  
Medals	
  of	
  the	
  Indian	
  Princely	
  States.	
  1996.	
  Förlagsband.	
  
	
  

20	
  

76	
   RASMUSSON,	
  N.L.	
  Medaljer	
  och	
  jetonger	
  slagna	
  av	
  Kungl.	
  Vitterhetsakademien	
  och	
  
Kungl.	
  Vitterhets	
  Historie	
  och	
  Antikvitetsakademien.	
  Lund	
  1953.	
  Häftad	
  
	
  

10	
  

77	
   REUTERSVÄRD;	
  ELLENIUS;	
  KLACKENBERG.	
  Linnaeus	
  in	
  medal	
  art.	
  1978.	
  Blått	
  
halvklotband.	
  Förekommer	
  normalt	
  endast	
  häftad.	
  
	
  

50	
  

78	
   BERRY,	
  G.	
  Seventeenth	
  century	
  England:	
  Traders	
  and	
  their	
  Tokens.	
  1988.	
  Inbunden	
  
med	
  skyddsomslag.	
  
	
  
	
  
Böcker	
  om	
  Polletter	
  
	
  

20	
  

79	
   FLETCHER,	
  E.	
  Tokens	
  &	
  Tallies	
  1850-­‐1950.	
  2004.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

80	
   GOLABIEWSI	
  LANNBY,	
  M.	
  Polletter	
  för	
  hela	
  slanten.	
  KMK	
  katalog	
  52.	
  2011.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

81	
   RULAU,	
  R.	
  United	
  States	
  Trade	
  Tokens	
  1866-­‐1889.	
  1983.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

82	
   SEABY,	
  P.	
  AND	
  BUSSELL,	
  M.	
  British	
  Tokens	
  and	
  their	
  values.	
  1984.	
  Förlagsband.	
  
	
  
	
  
Böcker	
  om	
  Sedlar	
  
	
  

10	
  

83	
   BEREINER,	
  Y.	
  A	
  collectors	
  guide	
  to	
  paper	
  Money.	
  1977.	
  Förlagsband	
  med	
  
skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

84	
   CASTEGREN,	
  E.	
  Riksbankens	
  pappersbruk	
  Tumba.	
  1955.	
  Förlagsband.	
  
	
  

10	
  

85	
   GRÖNBERG,	
  E.	
  Bankosedelsfrågan	
  under	
  inflationstiden	
  1808-­‐1812.	
  Lund	
  1936.	
  Vinrött	
  
halvklotband.	
  
	
  

20	
  

86	
   HEWITT,	
  V.H.	
  AND	
  KEYWORTH,	
  J.M.	
  As	
  good	
  as	
  Gold.	
  300	
  years	
  of	
  British	
  Bank	
  Note	
  
Design.	
  1987.	
  Förlagsklotband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

87	
   LAGERQVIST,	
  L.O.	
  OCH	
  NATHORST-­‐BÖÖS,	
  E.	
  Sedlar.	
  1971.	
  Klotband	
  med	
  något	
  nött	
  
skyddsomslag.	
  Sedelprovtrycket	
  som	
  skall	
  vara	
  är	
  inklistrat	
  på	
  sid	
  213	
  finns	
  med.	
  
	
  

20	
  

88	
   LINDGREN,	
  T.	
  Riksbankens	
  sedelhistoria	
  1668-­‐1968.	
  1968.	
  Förlagsklotband.	
  
	
  

20	
  

89	
   PICK,	
  A.	
  Standard	
  Catalogue	
  of	
  World	
  Paper	
  Money.	
  1975	
  edition.	
  
"Telefonkatalogsformat".	
  
	
  

20	
  



90	
   PLATBARZDIS,	
  A.	
  Sveriges	
  första	
  banksedlar.	
  Stockholm	
  Bancos	
  utgivning	
  1661-­‐1668.	
  
1960.	
  Förlagsklotband.	
  
	
  

20	
  

91	
  
	
  
	
  

WALLÉN,	
  L.	
  Sveriges	
  Sedlar.	
  Del	
  I-­‐II.	
  Värderingspriser	
  1984.	
  Häftad. 10	
  

92	
   WIDELL,	
  M.	
  OCH	
  WISÉHN,	
  I.	
  Sedlar	
  i	
  beredskap.	
  Sveriges	
  pengar	
  i	
  kristider.	
  2012.	
  
Förlagsband.	
  
	
  

20	
  

	
  

Akademiska	
  avhandlingar	
  
93	
   ALM,	
  M.	
  Kungsord	
  i	
  elfte	
  timmen.	
  Språk	
  och	
  självbild	
  i	
  det	
  gustavianska	
  enväldets	
  

legitimitetskamp	
  1772-­‐1809.	
  Malmö	
  2002.	
  Förlagsband	
  med	
  skyddsomslag.	
  Mycket	
  
kring	
  det	
  sena	
  1700-­‐talets	
  medaljer.	
  Alms	
  doktorsavhandling!	
  
	
  

30	
  

94	
   BOLIN,	
  S.	
  Fynden	
  av	
  romerska	
  mynt	
  i	
  det	
  fria	
  Germanien.	
  Studier	
  i	
  romersk	
  och	
  äldre	
  
germansk	
  historia.	
  Lund	
  1926.	
  Bolins	
  doktorsavhandling.	
  Inbundet	
  i	
  ett	
  mycket	
  fint	
  
halvklotband	
  i	
  utmärkt	
  skick!	
  Sällsynt.	
  
	
  

200	
  

95	
   FRANZÉN.	
  B.	
  Sturetidens	
  monetära	
  system.	
  1998.	
  Häftad	
  med	
  skyddsomslag.	
  Franzéns	
  
doktorsavhandling.	
  Spikbladet	
  medföljer.	
  
	
  

20	
  

96	
   HEIJNE,	
  C.	
  VON	
  Särpräglat.	
  Vikingatida	
  och	
  tidigmedeltida	
  myntfynd	
  från	
  Danmark,	
  
Skåne,	
  Blekinge	
  och	
  Halland	
  (ca	
  800-­‐1130).	
  Stockholm	
  2004.	
  Cecilia	
  v	
  H:s	
  
doktorsavhandling.	
  Med	
  dedikation	
  från	
  författaren.	
  
	
  

20	
  

97	
   KLACKENBERG,	
  H.	
  Moneta	
  Nostra.	
  Monetarisering	
  i	
  medeltidens	
  Sverige.	
  1992.	
  Häftad.	
  
Klackenbergs	
  doktorsavhandling.	
  
	
  

50	
  

98	
   PETERSON,	
  H.B.A.	
  Anglo-­‐Saxon	
  Currency.	
  King	
  Edgar's	
  Reform	
  to	
  the	
  Norman	
  
Conquest.	
  Lund	
  1969.	
  Häftad	
  med	
  skyddsomslag.	
  Petersons	
  sällsynta	
  
doktorsavhandling.	
  
	
  

80	
  

99	
   TINGSTRÖM,	
  B.	
  Sveriges	
  Plåtmynt	
  1644-­‐1776.	
  En	
  undersökning	
  av	
  plåtmyntens	
  roll	
  
som	
  betalningsmedel.	
  Uppsala	
  1984.	
  Häftad.	
  Detta	
  är	
  Tingströms	
  doktorsavhandling.	
  
	
  

50	
  

	
  

Periodiska	
  publikationer	
  

100	
   GNF	
  Göteborgs	
  Numismatiska	
  Förenings	
  småskrifter	
  1-­‐23.	
  Fint	
  inbundna	
  i	
  ett	
  engelskt	
  
rött	
  helklotband	
  med	
  guldtryck	
  på	
  rygggen.	
  Ett	
  unikt	
  tillfälle	
  att	
  förvärva	
  denna	
  
läsvärda	
  och	
  bitvis	
  mycket	
  sällsynta	
  samling	
  småskrifter	
  i	
  blandade	
  numismatiska	
  
ämnen.	
  23	
  delar	
  i	
  ett	
  band.	
  	
  
	
  

1100	
  

101	
   KMK	
  Lot	
  med	
  9	
  "julskrifter"	
  av	
  Lars	
  Lagerqvist	
  (tilsammans	
  med	
  Wiséhn,	
  Åberg).	
  
Svenskar	
  i	
  fjärran	
  land;	
  Ryska	
  statsbesök	
  i	
  Sverige;	
  Folkomröstning	
  om	
  pengar;	
  Karl	
  XIV	
  
Johan;	
  Kung	
  Chulalongkorns	
  besök	
  hos	
  kollegan	
  Oscar	
  II	
  i	
  Stockholm	
  1897;	
  RIKA;	
  

50	
  



FATTIGA;	
  GULD;	
  Afrika.	
  Samtliga	
  häftade.	
  Mycket	
  trevlig	
  läsning	
  med	
  numismatisk	
  
anknytning.	
  
	
  

102	
   KMK	
  Utställningskataloger	
  (tidiga):	
  Medaljen	
  genom	
  tiderna	
  1942;	
  Erik	
  Lindbergs	
  
Medaljkonst	
  1943;	
  Gösta	
  Carell	
  retrospektiv	
  utställning	
  1945;	
  Modern	
  medaljkonst	
  
1955;	
  Svenska	
  besittningsmynt	
  1959;	
  Sveriges	
  Mynthistoria	
  1982.	
  6	
  häftade	
  volymer.	
  	
  

60	
  

103	
   NLS	
  GÖTEBORG	
  Lot	
  med	
  NLS	
  skrifter	
  nr	
  2,	
  3,	
  4,	
  8,	
  9,	
  14,	
  15,	
  24.	
  Totalt	
  8	
  häftade	
  skrifter.	
  
	
  

40	
  

104	
   NORDISK	
  KULTUR	
  Mynt.	
  Nordisk	
  Kultur	
  XXIX.	
  1936.	
  Rött	
  helklotband.	
  Innehåller	
  tre	
  
omfattande	
  bidrag	
  om	
  den	
  medeltida	
  myntningen	
  i	
  de	
  tre	
  skandinaviska	
  länderna.	
  
Thordemans	
  bidrag	
  var	
  "standardreferensen"	
  för	
  de	
  svenska	
  medeltida	
  mynten	
  fram	
  till	
  
1970,	
  då	
  Lagerqvists	
  bok	
  kom	
  som	
  ersättare.	
  
	
  

50	
  

105	
   SKÅNES	
  NF	
  Småskrifter	
  nr	
  1-­‐4.	
  Allt	
  utkommet!	
  4	
  häftade	
  volymer.	
  
	
  

40	
  

106	
   SNF	
  Hesse.	
  Svensk	
  Numismatisk	
  Bibliografi	
  intill	
  år	
  1903.	
  2004.	
  Numismatiska	
  
Meddelanden	
  42.	
  Förlagsband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

100	
  

107	
   SNF	
  Myntningen	
  i	
  Sverige	
  995-­‐1995.	
  1995.	
  Numismatiska	
  Meddelanden	
  40.	
  
Förlagsband.	
  
	
  

50	
  

108	
   SNF	
  Nulla	
  Dies	
  sine	
  Linea.	
  Festskrift	
  till	
  Ian	
  Wiséhn.	
  2001.	
  Numismatiska	
  Meddelanden	
  
41.	
  Förlagsband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

109	
   SNF	
  SNF:s	
  smärre	
  skrifter.	
  Lot	
  med	
  nr	
  3-­‐11,	
  13.	
  (Nr	
  12	
  ännu	
  ej	
  utkommen.)	
  10	
  häftade	
  
volymer.	
  
	
  

100	
  

110	
   SNF	
  Tingström.	
  Avesta	
  Myntmuseum.	
  Numismatiska	
  Meddelanden	
  39.	
  1995.	
  
Förlagsband.	
  
	
  

30	
  

	
  

Auktions-­‐	
  och	
  lagerkataloger	
  

111	
   AHLSTRÖM.	
  Specialauktion	
  22	
  okt	
  1995.	
  Ingemar	
  Carlsson	
  samling.	
  Ingår	
  ej	
  i	
  Ahlströms	
  
numrerade	
  serie	
  med	
  auktionskataloger.	
  Numera	
  svåranskaffad.	
  
	
  

20	
  

112	
   AHLSTRÖM/HØILAND.	
  Auktion	
  22	
  april	
  2009.	
  Tord	
  Ekström	
  Plåtmynt	
  o.	
  Medaljar	
  (obs	
  
stavning!)	
  
	
  

20	
  

113	
   HØILAND.	
  Auktion	
  129.	
  25	
  april	
  2009.	
  Tord	
  Ekström	
  Russian	
  Numismatica.	
  Häftad.	
   20	
  

114	
   HØILAND.	
  Lot	
  med	
  11	
  auktionskataloger:	
  Nr	
  3	
  (Becker);	
  5	
  (Kaaber);	
  9	
  (Jerry	
  Meyer,	
  2	
  
ex);	
  11	
  (B.W.Knappe/J.F.Gray,	
  2	
  ex);	
  13	
  (Zinck	
  I);	
  14	
  (Zinck	
  medaljer);	
  15	
  (Zinck	
  II);	
  84	
  
(PH	
  I);	
  88	
  (PH	
  II).	
  	
  
	
  

20	
  

115	
   MÜNZEN	
  UND	
  MEDAILLEN,	
  BASEL.	
  Auktion	
  80.	
  31	
  okt	
  1994.	
  P-­‐O	
  Nordins	
  samling	
  med	
  
svenska	
  mynt.	
  Numera	
  svåranskaffad.	
  
	
  

20	
  



116	
   NORDÉN	
  AUKTIONER.	
  Auktion	
  31	
  okt	
  1999.	
  Mynt	
  ut	
  Hirschs	
  konkursbo	
  
"myntkonsortier".	
  	
  
	
  

20	
  

117	
   NORDLINDS	
  MYNTHANDEL.	
  Auktionskataloger	
  26	
  nov	
  2006	
  och	
  26-­‐27	
  nov	
  2011.	
  Två	
  
inbundna	
  kataloger.	
  Dessa	
  kataloger	
  är	
  de	
  enda	
  två	
  auktionskatalogerna	
  som	
  Nordlind	
  
utgivit	
  som	
  inte	
  omfattar	
  den	
  Bondeska	
  samlingen.	
  

50	
  

118	
   NORDLINDS	
  MYNTHANDEL.	
  Lagerkataloger	
  1-­‐14	
  komplett	
  i	
  tidskriftsamlare.	
  14	
  häftade	
  
kataloger.	
  	
  
	
  

70	
  

119	
   PONTERIO.	
  Auktion	
  39.	
  Swedish	
  Plate	
  Money.	
  27	
  januari	
  1990.	
  Den	
  hittills	
  enskilt	
  
största	
  försäljningen	
  av	
  plåtmynt	
  från	
  Nicobar-­‐vraket.	
  

20	
  

	
  


